РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА БОЙКОПОНУРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
(МКУ «БС Бойкопонурского СП»)

П  Р  И  К  А  З

От 11.01.2021  года                                                                  № 43/ 01-05
х. Бойкопонура

об утверждении положения об информировании работниками работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений» в муниципальном казенном учреждении «Библиотечная система Бойкопонурского сельского поселения».
2. Ознакомить под роспись работников учреждения с настоящим Положением.
3. Разместить Положение на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в разделе «Библиотеки» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МКУ  «БС Бойкопонурского СП»			Г.М. Шарова.

С приказом ознакомлены:

«___»  _____________  2021 г.                                                  Е.Н. Баранова

«___»  _____________  2021 г.                                                  А.А. Коровина

«___»  _____________  2021 г.                                                  С.В. Кравцова